

РЕШЕНИЕ

10 июля 2020 года	№ 51/603

с. Зилаир

Об утверждении количества членов участковых избирательных комиссий муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 16 Кодекса о выборах Республики Башкортостан, постановлением Администрации муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан № 341 от 10 июля 2020 г. «Об образовании избирательных участков муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан», в целях обеспечения избирательных прав граждан, территориальная избирательная комиссия муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/160-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, решила:

- 1. Утвердить количество членов участковых избирательных комиссий муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан согласно приложению.
- 2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссией муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан Волосатову В.Д.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Г.В. Бегун

Секретарь территориальной избирательной комиссии

О.Н. Варганова

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан от 10 июля 2020 г. № 51/603

Номер участка для голосования	Число членов комиссии
1976	7
1981	9
1982	7
1985	7
1987	7
1988	13
1989	7
1992	7
1997	9
1999	7
2001	4
2002	6
2006	4
2009	9
2010	5
2011	7
2012	5